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PIdä AsIAKKAAt tyytyväIsInä  
Työtehtävät voivat vaihdella tiilien ja pölkkyjen nostelusta särkyvien tavaroiden käsittelyyn ja 
maa-ainesten siirtelyyn sorakouralla. Sen vuoksi nosturin on oltava monikäyttöinen, kuten 
HIAB CLX, joka selviytyy helposti monenlaisista tehtävistä. Vankka ja luotettava monikäyt-
tönosturi ei jätä asiakkaita pulaan. HIAB CLX – manuaalisesti ohjattavat nosturit tarjoavat 
vankkaa monipuolista suorituskykyä ja turvallisuutta edulliseen hintaan.
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Luotettava ja monipuolinen

Jos etsit käsivivuilla ohjattavaa, luotettavaa ja monipuolista 
nosturia, helppokäyttöinen HIAB CLX on erinomainen valinta. 
Tehokas hydraulityökalu tarjoaa kaikki monipuoliseen 
yleiskäyttöön tarvittavat toiminnot. CLX-nostureita ohjataan 
ajoneuvon molemmilla puolilla olevilla käsivivuilla. Hiabin 

ainutlaatuisessa ratkaisussa vipujen ohjausjärjestys 
on sama ajoneuvon kummallakin puolella, mikä tekee 
kuormankäsittelystä turvallisempaa ja tehokkaampaa. 
Nosturiin on myös saatavissa nokkasatula.
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X-CLX 178. UUsIn CLX
Virtaviivaisen teollisen muotoilun takana piilee lujarakenteinen nosturi. Hiabin 
ratkaisut vähentävät kulumista ja helpottavat huoltotoimenpiteitä, minkä ansiosta 
huoltovälit pitenevät ja käytettävyysaika on pitkä. Nosturi on rakennettu myös 
nopeaksi. Kuormansiirto onnistuu yllätävän nopeasti tällä 17 tm nosturilla. 
HIAB X-CLX 178 pähkinänkuoressa.
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Ulkonäkö ja kestävyys käsi kädessä

Harkittu muotoilu pidentää komponenttien ja koko 
nosturin käyttöikää. Letkut on rakennettu suojaan. Putket 
on johdettu harkiten kulumien estämiseksi. Kaikkialla on 
käytetty pehmeätiivisteisiä liittimiä öljyvuotojen minimoimi-
seksi. Kaikki nämä ominaisuudet yhdessä pidentävät 
nosturin käytettävyysaikaa ja käyttöikää.

Nopeaa ja tarkkaa työtä
Mitä nopeammin työt sujuvat, tarkkuudesta tinkimättä, 
sitä parempi. Nopeuden saavuttamiseksi nosturin on 
pystyttävä liikuttamaan suuria määriä öljyä kuumenematta 
liikaa. Tarkka hydraulijärjestelmä – optimoitu letkujen ja 
putkien asennus, venttiilien poraukset, painesäiliö, optimoidut 
kelat jne. – mahdollistaa tämän. Tuloksena on sulavaliikkeinen 
ja nopea nosturi kestävällä hydraulijärjestelmällä.

Ahtaisiin paikkoihin helposti

Ajoneuvon siirtäminen vaikeapääsyisiin kohteisiin saattaa 
viedä turhan paljon kallisarvoista aikaa. CLX-nosturissa 
taittopuomi on mahdollista nostaa nostopuomiin verrattuna 
ylöspäin. Tämä helpottaa pääsyä ahtaisiin paikkoihin, 
kuten esimerkiksi oviaukkoihin.

Suunniteltu töitä helpottamaan

Helppous ja tehokkuus ovat tärkeitä Hiabille. Nosturin 
ohjausvivut ja tukijalat on esimerkiksi sijoitettu vierekkäin. 
Tukijalkojen kallistus onnistuu nopeasti ja helposti. Huolto-
työt, kuten rasvaus ja puhdistus, sujuvat nopeammin ja 
kätevämmin helpomman muotoilun ansiosta. Tavoittee-
namme on helpottaa asiakkaidemme työarkea.

Pitkät huoltovälit
Laadukkaat komponentit ja innovatiivinen muotoilu 
takaavat pitemmät huoltovälit. Pienillä yksityiskohdilla 
on suuri merkitys. Hiabin nostureissa on esimerkiksi 
aina kestävät laakeriholkit ja tarpeeksi isot akselit. Jos 
nosturia huolletaan ja käytetään oikein, laakeriholkit 
ja akselit kestävät tuhansia kuormauksia.

Kestävä ja tuottava

Raskaita kuormia, intensiivisiä työpäiviä - kuormankäsittely 
voi olla rankkaa työtä. HIAB CLX on suunniteltu kestämään 
rasitusta. Jatkeiden sisä- ja ulkopuoliset hitsaukset estävät 
säröjen syntymistä ja leviämistä.
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Käsivivuilla ohjattavat nosturit. Vankkaa monipuolista 
suorituskykyä ja turvallisuutta edulliseen hintaan.

PF-CLX-FI-EU.indd   7 2014-05-06   08.18



8

Helppokäyttöisyys

Osa käyttää vain vakiona toimitettavia runkoon asennettuja 
käsivipuja. Toiset ohjaavat mieluummin nokkasatulalta tai 
seisontatasolta täyden näkyvyyden takaamiseksi. CLX 
antaa käyttäjälle mahdollisuuden valita. Kuormankäsittely 
sujuu varmasti ja tarkasti molemmilta puolilta ajoneuvoa, 
sillä Hiabin ainutlaatuisessa ratkaisussa ristikkäisvipujen 
ohjausjärjestys on sama ajoneuvon kummallakin puolella. 

Turvallisuus

Nosturin hydraulijärjestelmässä on integroidulla letkurikkotoi-
minnolla varustetut kuormanpitoventtiilit sekä varoventtiilit 
ylikuormituksen estämiseksi. HIAB CLX -ohjausjärjestelmän 
ainutlaatuisilla käsivivuilla on mahdollista käyttää useampaa 
toimintoa yhtä aikaa pehmeästi ja tehokkaasti.

Huollon helppous

Tavoitteenamme on minimoida rutiinitoimenpiteisiin ja 
ehkäisevään huoltoon kuluva aika ja pitää huoltovälit pitkinä. 
Huoltotoimenpiteet tulee voida suorittaa nopeasti ja 
helposti. Kaikki tärkeimmät säännöllisiä tarkastuksia vaativat 
komponentit onkin sijoitettu helppopääsyisiin paikkoihin.
 

CLX tUntomerKIt
Käsivivuilla ohjattavia HIAB CLX -nostureita on helppo oppia käyttämään. 
Ne ovat erittäin luotettavia ja kestäviä. Vankka monipuolinen suorituskyky 
edulliseen hintaan lisää HIAB CLX -nosturin tuottavuutta.

Kestävyys

HIABin nosturit valmistetaan laadukkaasta suurlujuusteräk-
sestä. Rakenteelliset osat, kuten akselit, voimalenkit ja 
sylinterit, on muotoiltu optimaalisesti. Tuloksena on rakenteel-
lisesti kestävä nosturi, joka selviytyy raskaista kuormista 
vuosi vuoden perään. Nosturin paino pysyy myös alhaisem-
pana. Mitä kevyempi nosturi, sitä raskaampia 
kuormia ajoneuvo 
pystyy kuljettamaan.

Laatu ja palvelu

Palvelumme kattaa kaiken ensitutustumisesta aina 
asennukseen ja käyttökoulutukseen asti sekä koko käyttöiän 
ajan. Myyjämme ovat kokeneita ja osaavat auttaa juuri oikean 
nosturin valinnassa. Asennus sujuu nopeasti ja helposti 
kattavan ja selkeän dokumentaatiomme ansiosta. 
Dokumentaatio sisältää tekniset tiedot, asennusohjeet sekä 
ohjelmiston akselikuorman ja vakavuuden laskemiseksi. 
Hiabin laaja palveluverkosto on luonnollisesti asiakkaiden 
käytettävissä koko käyttöiän ajan. 
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Xs jA X-CLX – sAmA mUttA erI
XS kehiteltiin aikakaudella, jolloin asiakkaat halusivat muunneltavuutta ja räätälöityjä 
nostureita. Kuormankäsittelyala otti XS:n vastaan innolla. Ohjausjärjestelmien ansiosta 
asiakkaiden oli helpompi valita tarpeisiinsa soveltuva nosturi. XS-nosturit saavuttivat 
välittömän suosion. 

XS:ä on nyt kehitelty edelleen tuloksena HIAB X. X kertoo 
yksinkertaisesti, että nosturi on varustettu kokoontaitettavalla 
puomistolla. HIAB X-CLX 178 tarkoittaa siis, että nosturi on 
taitettava CLX. Numero CLX:n jälkeen ilmoittaa nosturin 

kapasiteetin. Kaikki tarvittava tieto näkyy nimestä. Tämän 
jälkeen alkaa räätälöinti, voimalenkkien ja jatkeiden lisäys, 
pumpputyypin ja ohjaustavan valinta jne., kunnes nosturi 
vastaa asiakkaan liiketoiminnan tarpeita.
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hiab.com

Hiab on maailman johtava ajoneuvojen kuormankäsittelylaitteiden 
toimittaja. Asiakastyytyväisyys on meille aina etusijalla. Hiabin 
tuotevalikoimaan kuuluvat HIAB-kuormausnosturit, JONSERED-
kierrätys- ja puutavaranosturit, LOGLIFT-puutavaranosturit, 
MOFFETT-ajoneuvotrukit, MULTILIFT-vaihtolavalaitteet sekä 
DEL-, WALTCO ja ZEPRO-takalaitanostimet. www.hiab.fi
 
Hiab on osa Cargotecia. www.cargotec.fi
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